

HO BENG TRADING

Block 3020A Ubi Road 1 # 01-33 Singapore 408714

Tel : (65) 69664526 HP: 92712214 Fax: (65) 69664526

Email : chris_chanbebe@hotmail.com

08th April 2019

LU LIN

BLOCK 3020A UBI ROAD 1

01-33

Singapore 408714

Accident date: 03rd APRIL 2019

Estimated repair cost for vehicle no: SMG7755T HONDA VEZEL

S/n	Qty	Items	U/price	Amount
				\$1,195.00
1	1	Rear Boot Lid		
2	2	Rear Boot Lid damper	\$180.00	\$360.00
3	2	rear Boot Lid hinges	\$168.00	\$336.00
4	1	Rear boot lid emble logo		\$55.00
5	1	Rear boot lid VEZEL logo		\$38.10
6	1	rear boot lid Emble logo		\$38.10
7	2	Rear Boot Lid side reflector	\$402.20	\$804.40
8	1	Rear boot lid inner rubber		\$237.00
9	1	Rear Boot Lid Inner Lock		\$284.20
10	1	Rear Boot Lid Number Plate		\$50.00
11	1	rear Boot Lid number Plate top garnish		\$110.00
12	2	Rear Boot Lid Number Plate Lamp	\$61.10	\$122.20
13	1	Rear Boot Lid center moulding		\$320.80
14	10	Rear Boot Lid Inner Trim board clips	\$5.00	\$50.00
15	1	Rear Boot Lid Inner Trim board		\$354.00
16	2	Rear tail lamp	\$380.00	\$760.00
17	1	Rear end panel		\$420.00
18	1	Rear End Panel Top Garnish		\$168.00
19	1	Rear Bumper		\$745.30
20	1	Rear bumper top garnish		\$226.20
21	2	Rear Bumper Side Bracket	\$48.00	\$96.00
22	1	Rear Bumper reverse sensor		\$400.00
23	2	Rear side Bumper	\$125.00	\$250.00
24	8	Rear bumper clips	\$5.00	\$40.00
25	2	Rear Bumper Side Reflector	\$88.00	\$176.00
26	1	Rear windscreen moulding		\$158.00
27	1	rear spare tyre top board		\$299.50
28	1	Rear spare tire panel lower cover		\$428.00

29	2	Rear spare tire panel insulation	\$150.00
30	1	Rear spare tire panel sealant	\$180.00

Subtotal :- \$8,851.80

Labour charges

To Remove & refix cushion \$150.00

To Remove & refix rear windscreen \$120.00

Gum \$50.00

To Remove & refix reverse Sensor \$120.00

Tuff kote \$120.00

To Check Wiring System \$60.00

Panel beating \$800.00

Spray painting \$800.00

Subtotal :- \$2,220.00

Total:- \$11,071.80